
Zdenka C. (condlik) ID 245122 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.9.2024, 4:20

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den či večer.
  Jsem ráda, že jste jsi pro Váš nákup vlasové kosmetiky vybraly právě mne. Nabízím kvalitní vl. kosmetiku. Prodávám NOVÉ
ZBOŽÍ, jedná se o profesionální vl. kosmetiku: EVOLUTION, YOUNG, TREND-UP, , LOREAL, WELLA, SUBRINA, DAVINES,
MATUSCHKA, MATRIX, SCHWARZKOPF, DUSY, KAARAL, ING.

  SÍDLO FIRMY: Kadeřnický salon Jana
  Husova č. 22
  Duchcov, 419 01 Na této adrese není možný osobní odběr.

  ODPOVĚDNÝ VEDOUCÍ, PRODEJCE: Čondlová Zdenka
  Městské příkopy 509/10
  Duchcov, 419 01
  ŽIVNOSTENSKÉ OPRÁVNĚNÍ č.1 Kadeřnictví
  ŽIVNOSTENSKÉ OPRÁVNĚNÍ č.2 Velkoobchod a maloobchod
  IČ: 76564967 tel .607756009 email. zdenka.condl@seznam.cz

  Na vaše objednávky reaguji většinou do 24hodin.

  Většinu výrobků mám na skladě, ale určitě se může stát, že bude některý výrobek vyprodaný. O tom Vás vždy uvědomím
emailem. Objednat zboží jsem schopná do 2-4 pracovních dní.
  Jestliže by se stalo, že Vámi objednané zboží nebudu schopna dodat, kontaktuji Vás a domluvíme se na dalším postupu, popř.
vrácení peněz.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY: Zákazník může bez udání důvodu do 24hodin objednávku zrušit. A to bud telefonicky na uvedené
tel. číslo nebo mailem.

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  Zákazník má právo bez udání důvodu odstoupit do 14 dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena, v případě
platby předem, celá částka do 5 kalendářních dnů převodem na účet, a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem.

  POŠTOVNÉ A ZASÍLÁNÍ BALÍČKŮ:
  Doporučený balíček S 99kč
  Doporučený balíček M 119kč
 Doporučený balíček L 169kč ( do hodnoty 880kč)

 Balík do ruky S 129kč
 Balík do ruky M 159kč
  Balík do ruky L 209kč
 Balík do ruky XL 359kč

  Všechny zásilky zasílám Českou Poštou, většinou ihned po převedení peněz na můj účet.
  Vše zasílám doporučeně, aby bylo možné sledovat zásilku, na Vaše přání zašlu obyčejně, ale riziko přebíráte na sebe. Balné
si neučtuji.Na dobírku nezasílám.

  POUŽITÉ ZBOŽÍ: Záruka:
  V mém albíčku občas nabízím věcičky po mých dětech. Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se
vztahuje
  >> jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  >> taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  >> pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  >> vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  >> vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  >> podmínkách.

  REKLAMACE ZBOŽÍ: Záruka:
  Na nové zboží se vztahuje záruční doba 2 roky. V případě reklamace se postupuje dle platného reklamačního řádu nebo
podle dohody.

  DOKLAD O ZAKOUPENÍ: Vystavuji na vyžádání.

  Hezké nakupování Vám přeje Zdenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

